
ZARZĄDZENIE NR 0050.164.2021 

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 15 września 2021 roku

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Wyrzysku do poświadczania za 

zgodność z oryginałem odpisów dokumentów

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 

(Dz.U. z 2021 r., poz.  1372)  oraz art. 268a i 76a § 2b ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r., poz. 735) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się pracowników Urzędu Miejskiego w Wyrzysku wskazanych w ust. 2 do 

poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 

potrzeby  prowadzonych  postępowań  w  sprawach  indywidualnych  z  zakresu  administracji 

publicznej  w  imieniu  organu  upoważniającego,  w  zakresie  spraw  wynikających  z  imiennego 

upoważnienia Burmistrza Wyrzyska.

§ 2. Osobami upoważnionymi są:

1) Jacek Wiśniewski – Zastępca Burmistrza,

2) Teresa Mikołajczak – Skarbnik Gminy,

3) Kamila Bąk – Sekretarz Miasta i Gminy, 

4) Małgorzata Jańczak – Główny księgowy,

5) Daria Stranz – kierownik Referatu,

6) Renata Bieniaszewska – inspektor,

7) Katarzyna Liszka – podinspektor,

8) Beata Kolasińska – inspektor,

9) Anetta Jaworska – Kierownik Biura,

10) Maciej Mrowiński – podinspektor.

§ 3. Upoważnienie obowiązuje do czasu jego cofnięcia lub ustania zatrudnienia w Urzędzie 

Miejskim w Wyrzysku. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 0050.93.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 1 czerwca 2017 r. 

w  sprawie  upoważnienia  pracowników  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku  do  poświadczania  za 

zgodność z oryginałem odpisów dokumentów.



§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


